

OF Law AB

559364-6762

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Erik Foborg, Styrelseledamot

2025-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver juridisk konsultverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Solna kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	620 472	102 295	797 063
Resultat efter finansiella poster	593 231	83 828	768 386
Soliditet (%)	72	72	70

Bolagets företrädare har kunnat allokera mer tid till verksamheten under 2024 än under 2023 och har därför kunnat ta sig an fler uppdrag varför omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	227 300	66 728	319 028
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		66 728	-66 728	0
Årets resultat			470 573	470 573
Vid årets utgång	25 000	89 703	470 573	585 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	89 703
Årets resultat	470 573
Summa	560 276

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	219 000
Balanseras i ny räkning	341 276
Summa	560 276

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		620 472	102 295
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		620 472	103 295
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 914	-22 414
Personalkostnader	2	-4 887	-4 717
Summa rörelsekostnader		-31 801	-27 131
Rörelseresultat		588 671	76 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 562	7 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-2
Summa finansiella poster		4 560	7 664
Resultat efter finansiella poster		593 231	83 828
Resultat före skatt		593 231	83 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 658	-17 100
Årets resultat		470 573	66 728

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	190 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		190 000	0
Summa anläggningstillgångar		190 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	29 563
Övriga fordringar		1 386	108 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 146	0
Summa kortfristiga fordringar		107 532	137 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		519 136	307 936
Summa kassa och bank		519 136	307 936
Summa omsättningstillgångar		626 668	445 531
Summa tillgångar		816 668	445 531
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		89 703	227 300
Årets resultat		470 573	66 728
Summa fritt eget kapital		560 276	294 028
Summa eget kapital		585 276	319 028
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		107 555	104 316
Övriga skulder		123 837	22 187
Summa kortfristiga skulder		231 392	126 503
Summa eget kapital och skulder		816 668	445 531

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	190 000
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	190 000
Redovisat värde	190 000

Underskrifter

Årsredovisning för OF Law AB, 559364-6762
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Oskar Erik Foborg
Oskar Erik Foborg
Styrelseledamot
2025-03-23